Nos Ioannes Dei gratia rex, etc. Circa reformationem

regni nostri Sardiniae, quod longa retro principum lau

dabilis recordationis praedecessorum nostrorum absentia,

in multis patitur, mentis nostrae aciem dirigentes, et in

tellecto, quod magnates, harones, et haereditati ipsius

regni interdum per se, interdum per eorum otficiales,

seu ministros, omisso recursu super eorum differentiis

ad otïitiales nostros, qui ad Ιατα τατΙ:ΙοατΙα constituti sunt,

cum aequestribus et peditihus, ut alios damnificare pos

sint, et plerumque damnificant: quod omnino tamquam

iure prohibitum, et in contemptum nostrae jurisdictionis

et praeheminentiae redundans sustinere, seu pati non

debemos: hac igitur consultissima pragmatica sancione,

seu Βίδα, Ια posternm valitura ipsis haronibus et baere

ditatis, eorumque ofiitialibus, seu ministris, ex certa nostri

scientia, prohibemus, interdicimus et vetamus, ne ex inde

ad huiusmodi congregationes procedere, vel quomodolibet

attentare audeant, vel praesumant, nisi per speciales, et

expressas eiusmodi retro principum concessiones sic eis

permissum, poena decem millium florenorum auri de

Aragonia, singulis huiusmodi nostrae legis transgressoribus

vice qualibet imminente. Quo circa dilectis et fidelibus

consiliariis in dicto regno, viceregi, seu locumtenentir

generali, gubernalorihus in capitibus Callaris, Gallurao

et— Logudorii, et aliis oflitialibus nostris, eorumque loca

tenentibus dicimus et mandamos, sub poena mille flore

norum auri de Aragonia, quatenus huiusmodi nostram

pragmaticam sanctionem, seu legem eflicaciter teneri et

observari faciant, exequantur et compleant, iuxta sui

seriem et tenorem. Et nihilominus eam non solum Ια·

ρτΙαοΙραΙΙΒαα civitatibus, terris et villis, sed etiam in

capitibus quorumcumque encotratarum, curadoriarum, ca-

pitanearïí, partium, baroniarïl, et barbagiarum regni prae

dicti, prout ad utrumque ipsorum pertinere noscitur, voce

praeconia faciant divulgari. In cuius rei testimonium

praesentes tieri iussimus, sigillo nostro munitas. Datum

Barchinonae, die octavo ianuarii, anno a nativitate Βο

mini millesimo cccc quinquagesimo nono.

REX IO.

In Sardiniae J.

Dominus rex mandavit mihi Iohanni Navarro,

visa per vic. locumten. thes. gen. Jo. Galla

cons. reg. Aragonum, el Iacobum Pauli.

VII.

Don Giovanni II, re di Μαφία ο di Sardegna accorda

alla spettabíle δ'απατίαα α δεκα, |ὶοΙία ίιαίαταία αΙί'Βατ

lolo llíagno (Sordo), e moglie del vísconte, e contestabíle

Giovanni de Sena, ü drítto a succedere, benché nata ex